
 
 

UCHWAŁA NR XIX/148/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 707) Rada Miasta Sucha Beskidzka  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia  z podatku od nieruchomości budowle wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
w rozumieniu art. 2 pkt. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2011 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/311/2018 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 27 lutego 
2018 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości z późniejszymi zmianami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 7598


	UCHWAŁA NR XIX/148/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-09T19:27:40+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




